
VERORDENING TOT WIJZIGING VAN DE VERORDENING PRECARIOBELASTING  
2025 
 
DE RAAD VAN DE GEMEENTE GRONINGEN;  
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 17 december 2024; 
 
gelet op artikel 228 van de Gemeentewet; 
 
BESLUIT: 
 
de Verordening tot wijziging van de Verordening precariobelasting 2025 vast te stellen. 
 
     Artikel I 
 
In onderdeel 6 van de Tarieventabel behorende bij de Verordening precariobelasting 2025 
wordt 6.1 en 6.2 aangepast en luidt na wijziging als volgt: 
 
6. Containers en steigers 

  
6.1 Open afvalcontainers per m² per maand € 10,34 
6.2 Idem per m² per week € 2,59 
 
     Artikel II 
 
Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking. 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 29 januari 2025. 
 
 
voorzitter      griffier                                                                                                                                                                                                               
Mirjam van ’t Veld    Josine Spier  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


